
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

 

 

 

Viale Carlo Manuali, n.4 - 06121 Perugia – cod. fisc 94094990549.  –   centr. 075.58281 
Web: www.istruzione.umbria.it – www.istruzione.perugia.it  -  drum@postacert.istruzione.it 

 

IL DIRIGENTE   

 

VISTO  il CCNI 8 luglio 2020 relativo alle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale 

scolastico per gli anni scolastici 2019/20-2021/2022; 

VISTA l’O.M. n. 183 del 23/03/2020 relativa alla mobilità del personale docente di religione 

cattolica per l’a.s. 2020/2021; 

VISTO il Decreto dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria Ambito Territoriale Provinciale 

di Terni prot. 208 del 24/06/2020, con cui sono state pubblicate le graduatorie regionali 

definitive degli insegnanti di religione cattolica per l’a.s. 2020/21, in virtù di delega 

conferita dall’U.S.R. con Decreto n.4327/A1 del 09/04/2008; 

ESAMINATE le domande pervenute dagli insegnanti di religione cattolica; 

CONSIDERATO che la procedura in questione è subordinata all’intesa con l’Autorità ecclesiastica 

sulla sede di destinazione; 

TENUTO CONTO delle intese raggiunte con gli Ordinari Diocesani interessati; 

 

D E C R E T A 

 

per l’anno scolastico 2020/2021 le utilizzazioni dei docenti titolari per l’insegnamento della 

religione cattolica come da prospetto allegato che costituisce parte integrante del presento decreto. 

I Dirigenti Scolastici sono incaricati di notificare formalmente per iscritto al personale interessato il 

movimento disposto, invitandolo ad assumere servizio nella nuova sede il 1 settembre 2020. 

 
  
  

Il Dirigente 

Antonella IUNTI 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

 Codice dell’Amministrazione digitale 

 e norme ad esso connesse 

 

 
- Ai Dirigenti Scolastici della Regione  - LORO SEDI 

- Al Delegato CEU – Responsabile regionale I.R.C. - SEDE     

- Alle Diocesi della Regione - LORO SEDI 

- Al Dirigente Ufficio III - PERUGIA 

- Al Dirigente Ufficio IV - TERNI 

- Alle OO.SS. comparto scuola della Regione - LORO SEDI 

http://www.istruzione.umbria.it/
http://www.istruzione.perugia.it/

		2020-08-31T19:50:59+0000
	IUNTI ANTONELLA


		2020-08-31T21:52:51+0200
	Perugia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.R.0000423.31-08-2020




